

**MR. GRAUGAARD APS
NØRREBROGADE 213, 2200 KØBENHAVN N
CVR.NR. 25 54 23 04**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016
3. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. maj 2017.

dirigent Niels Henrik Graugaard

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mr. Graugaard ApS Nørrebrogade 213 2200 København N CVR. nr.: 25 54 23 04 Stiftelsesdato: 11. december 2013 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Niels Henrik Graugaard Direktør Chi Hung Nguyen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING FOR 2016

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af detailbutik med salg af herretøj.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste år.

Selskabets likviditet har været meget stram som følge af væsentlige underskud i indeværende og særligt tidligere regnskabsår. Det er ledelsens mål, at selskabet får tilført yderligere driftskapital dels via anpartshavere og dels via forhandlinger med pengeinstitut. Disse forhandlinger er endnu ikke faldet på plads, og en positiv udgang på forhandlingerne vil være afgørende for selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Noter		2015 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	982.860
		827
1	Personaleomkostninger	-966.414
	Afskrivninger	-146.453
		<u>-146</u>
	DRIFTSRESULTAT	-130.007
		-298
	Andre finansielle indtægter	0
	Finansielle omkostninger	-68.816
		<u>-82</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-198.823
2	Skat af årets resultat	0
		<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	-198.823
		-380
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-198.823
		<u>-380</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	-198.823
		-380

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Goodwill	80.000
	Immaterielle anlægsaktiver	80.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.904
	Materielle anlægsaktiver	212.904
	Depositum	188.471
	Finansielle anlægsaktiver	188.471
	ANLÆGSAKTIVER	481.375
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.445.023
	Varebeholdninger	1.445.023
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.528
	Andre tilgodehavender	36.284
	Periodeafgrænsningsposter	0
	Tilgodehavender	54.812
	Likvide beholdninger	5.702
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.505.537
	AKTIVER	1.986.912

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000 80
	Overført resultat	<u>-998.854</u> <u>-800</u>
4	EGENKAPITAL	<u>-918.854</u> <u>-720</u>
	Udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.403.983</u> <u>1.427</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.403.983</u> <u>1.427</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	274.337 182
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	604.993 625
	Anden gæld	<u>622.453</u> <u>566</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.501.783</u> <u>1.373</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.905.766</u> <u>2.800</u>
	PASSIVER	<u>1.986.912</u> <u>2.080</u>
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
7	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	
8	Ejerforhold	

NOTER

	2015	
	Kr. 1.000	
1 Personalemkostninger		
Lønninger	928.403	950
Andre omkostninger til social sikring	38.011	29
	966.414	979

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 4,3 (2015: 3,4)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2016	0	0
Udskudt skat 31.12.2016	0	0
	0	0

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår ingen finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2016	80.000	-800.031	-720.031
Overført af årets resultat	0	-198.823	-198.823
Egenkapital 31.12.2016	80.000	-998.854	-918.854

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 siden 11. december 2013.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31.12.2016	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	0	50.000	0
	0	50.000	0

NOTER

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 29.200 i alt kr. 175.200

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 11.800 i alt kr. 70.800

7 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabets likviditet har været meget stram som følge af væsentlige underskud i indeværende og særligt tidligere regnskabsår. Det er ledelsens mål, at selskabet får tilført yderligere driftskapital dels via anpartshavere og dels via forhandlinger med pengeinstitut. Disse forhandlinger er endnu ikke faldet på plads, og en positiv udgang på forhandlingerne vil være afgørende for selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mr. Graugaard Holding ApS
Tyttebærkæret 54
2670 Greve

Chi Hung Nguyen
Holmeås 19
2670 Greve